REQUERIMENTO N°163/2023

MÁRCIO ROBERTO DE SANTANA, Vereador com assento nesta Casa

Legiferante, pelo Partido Comunista do Brasil - PC do B, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado ao Exmo. Sr. MANUEL
SEVERINO DA SILVA, Prefeito do Carpina, e ao secretário de Obras, ao Sr.

PAULO RIBEIRO DE LEMOS FILHO, proposição no sentido que os mesmos,

tomem as medidas cabíveis objetivando a construção do calçamento e saneamento

da Rua Ac. A Torre (Conhecida como rua do Feiticeiro) e a Primeira Travessa do
. Loteamento Bom Tempo 2.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 27 de setembro de
2023.

,

PRAÇA SÃO JOSÉ, 40 - SÃO JOSÉ - CARPINA/PE - CEP: 55815-040 - CNP J: 08.985.624/0001-17 .
FONE: 3621.0680 .

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4